UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LÃNH

Số: 112/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lãnh, ngày 10 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Tuyển dụng viên chức ngành giáo dục năm h c      - 2020

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Trên cơ sở Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 31/01/2020 của Uỷ ban nhân

dân Huyện về tuyển dụng viên chức ngành giáo dục năm h c 2019 - 2020, Uỷ

ban nhân dân Huyện thông báo tuyển dụng, như sau:

1. Tiêu chu n v   i u  iện dự tuyển

Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam, nữ,

thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển viên chức

a) Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam.

b) Từ đủ 18 tuổi trở lên.

c) Có đơn đăng ký dự tuyển.

d) Có lý lịch rõ ràng.

đ) Có đủ sức kho  để đảm nhận nhiệm vụ

e) Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm do đơn vị

sự nghiệp công lập xác định nhưng không được trái với quy định của pháp luật

f) Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo phù hợp với vị trí việc làm, tiêu chuẩn

của vị trí cần tuyển, gồm:

- Về trình độ chuyên môn đối với từng chức danh nghề nghiệp:

+ Có bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm mầm non trở lên đối với chức

danh nghề nghiệp Giáo viên Mầm non hạng IV - Mã số: V 07 02 06.

+ Có bằng tốt nghiệp trung cấp hoặc cao đẳng về chuyên ngành thư viện

hoặc chuyên ngành khác có liên quan, nếu tốt nghiệp trung cấp hoặc cao đẳng

chuyên ngành khác phải có chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng nghề nghiệp

chuyên ngành thư viện do cơ quan, tổ chức có thẩm quyền cấp đối với chức

danh nghề nghiệp Thư viện viên hạng IV, mã số V 10 02 07.

+ Có bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm các chuyên ngành phù hợp với

bộ môn giảng dạy trở lên đối với chức danh nghề nghiệp Giáo viên Tiểu h c

hạng IV, mã số V.07.03.09 dạy môn tin h c tại các trường Tiểu h c.

2

+ Có bằng tốt nghiệp Trung cấp sư phạm Tiểu h c trở lên đối với chức

danh nghề nghiệp Giáo viên Tiểu h c hạng IV, mã số: V 07 03 09.

- Về trình độ ngoại ngữ: Có trình độ ngoại ngữ bậc 1 hoặc tương đương trở

lên theo quy định tại Thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT ngày 24/01/2014 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho

Việt Nam và Công văn số 3755/BGDĐT-GDT  ngày 03/8/2016 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc quy đổi chứng chỉ ngoại ngữ, tin h c.

- Về trình độ tin h c: Có trình độ tin h c đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công

nghệ thông tin cơ bản hoặc tương đương trở lên theo quy định tại Thông tư số

03/2014/TT-BTTTT ngày 11/3/2014 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền

thông quy định chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin và Công văn số

3755/BGDĐT-GDT  ngày 03/8/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc quy

đổi chứng chỉ ngoại ngữ, tin h c.

 . Đi u  iện bổ sung: Người đăng ký dự tuyển không bị dị tật, nói lắp,

nói ng ng

3. Những ngƣời sau  ây  hông  ƣợc  ăng  ý dự tuyển

- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết

định về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào

cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng

4. Đối tƣợng v   iểm ƣu tiên trong xét tuyển viên chức

a) Anh hùng Lực lượng vũ trang, Anh hùng Lao động, thương binh, người

hưởng chính sách như thương binh, thương binh loại B được cộng 7,5 điểm vào

kết quả điểm thi tại vòng 2.

b) Người dân tộc thiểu số, sĩ quan quân đội, sĩ quan công an, quân nhân

chuyên nghiệp, người làm công tác cơ yếu chuyển ngành, con liệt sĩ, con thương

binh, con bệnh binh, con của người hưởng chính sách như thương binh, con của

thương binh loại B, con của người hoạt động cách mạng trước tổng khởi nghĩa

(từ ngày 19 tháng 8 năm 1945 trở về trước), con đ  của người hoạt động kháng

chiến bị nhiễm chất độc hóa h c, con Anh hùng Lực lượng vũ trang, con Anh

hùng Lao động được cộng 05 điểm vào kết quả điểm thi tại vòng 2.

c) Người hoàn thành nghĩa vụ quân sự, nghĩa vụ phục vụ có thời hạn

trong lực lượng công an nhân dân, đội viên thanh niên xung phong, đội viên trí

thức tr  tình nguyện tham gia phát triển nông thôn, miền núi đủ từ 24 tháng trở

lên đã hoàn thành nhiệm vụ được cộng 2,5 điểm vào kết quả điểm thi tại vòng 2.

d) Trường hợp người dự xét tuyển viên chức thuộc nhiều diện ưu tiên thì

chỉ được cộng điểm ưu tiên cao nhất vào kết quả điểm thi tại vòng 2

3

5. Hồ sơ  ăng  ý dự tuyển

- Phiếu đăng ký dự tuyển (theo mẫu đính kèm).

- 02 (hai) phong bì có dán tem và ghi rõ h  tên, địa chỉ liên lạc, số điện

thoại của người dự tuyển, 02 ảnh màu cỡ 4x6 cm.

Lưu ý: Khi nộp Phiếu đăng ký dự tuyển, người dự tuyển mang theo bản

chính các giấy tờ sau để đối chiếu: Bằng tốt nghiệp hoặc giấy chứng nhận tốt

nghiệp tạm thời theo yêu cầu vị trí dự tuyển  Trường hợp văn bằng thể hiện chưa

rõ kết quả h c tập, trình độ đào tạo theo yêu cầu vị trí dự tuyển thì kèm kết quả

h c tập  Các giấy tờ liên quan đến chính sách ưu tiên trong tuyển dụng viên

chức (nếu có)

6. Nội dung v  hình thức tuyển dụng: Xét tuyển qua 02 vòng

a) Vòng 1: Kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn người dự tuyển tại Phiếu đăng

ký dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm, nếu phù hợp thì người dự tuyển

tiếp tục tham dự vòng 2

b) Vòng 2: Phỏng vấn kiểm tra về năng lực, trình độ chuyên môn, nghiệp

vụ của người dự tuyển; điểm phỏng vấn được tính theo thang điểm 100  Thời

gian phỏng vấn 30 phút  Không thực hiện phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn

7. Xác  ịnh ngƣời trúng tuyển

a) Người trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng viên chức ngành giáo dục năm

h c 2019 - 2020 phải có đủ các điều kiện sau đây:

- Có kết quả điểm phỏng vấn đạt từ 50 điểm trở lên;

- Có số điểm vòng 2 cộng với điểm ưu tiên (nếu có) cao hơn, lấy theo thứ

tự từ cao xuống thấp trong phạm vi chỉ tiêu của từng vị trí việc làm

b) Trường hợp có từ 02 người trở lên có kết quả điểm phỏng vấn cộng với

điểm ưu tiên (nếu có) bằng nhau ở chỉ tiêu cuối cùng cần tuyển thì người có kết

quả điểm phỏng vấn cao hơn là người trúng tuyển; nếu vẫn không xác định được

thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng viên chức quyết

định người trúng tuyển

c) Trường hợp người dự xét tuyển viên chức thuộc nhiều diện ưu tiên thì

chỉ được cộng điểm ưu tiên cao nhất vào kết quả điểm thi tại vòng 2

d) Người không trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức không được bảo

lưu kết quả xét tuyển cho các kỳ xét tuyển lần sau

8. Chỉ tiêu tuyển dụng: 70 chỉ tiêu (có phụ lục kèm theo). Trong đó:

- Khối mầm non: Chức danh nghề nghiệp giáo viên Mầm non hạng IV -

Mã số V.07.02.06: 49 chỉ tiêu

- Khối tiểu h c:

4

+ Chức danh nghề nghiệp giáo viên Tiểu h c hạng IV - Mã số

V.07.03.09: 05 chỉ tiêu môn Tin h c.

+ Chức danh nghề nghiệp giáo viên Tiểu h c hạng IV - Mã số

V.07.03.09: 05 chỉ tiêu.

+ Chức danh nghề nghiệp Thư viện viên hạng IV, mã số V.10.02.07: 06

chỉ tiêu.

- Khối Trung h c cơ sở: Chức danh nghề nghiệp Thư viện viên hạng IV,

mã số V.10.02.07: 05 chỉ tiêu.

9. Thời gian,  ịa  iểm nhận  hi u  ăng  ý dự tuyển

- Thời gian nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Từ ngày 16/4/2020 đến ngày

18/5/2020.

- Địa điểm: Phòng Nội vụ huyện Cao Lãnh, số 02, đường 30/4, khóm Mỹ

Tây, thị trấn Mỹ Th , huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

10. Lệ phí dự tuyển: Lệ phí dự tuyển tạm thu là 500 000 đồng/ứng viên

Tuỳ theo số lượng ứng viên đăng ký thực tế s  áp dụng mức thu phù hợp theo

quy định tại Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí

tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức  Lệ phí dự

tuyển được thu tại thời điểm nộp hồ sơ

11. Thời gian,  ịa  iểm, nội dung ph ng v n v ng

a) Thời gian: S  có Thông báo sau.

b) Địa điểm: Hội trường, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cao Lãnh

(Địa chỉ: Quốc lộ 30, khóm Mỹ Thuận, thị trấn Mỹ Th , huyện Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp).

c) Nội dung phỏng vấn: (Có đ  c  n   n t p kèm theo).

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, liên hệ Phòng

Nội vụ huyện Cao Lãnh qua điện thoại số 02773.706.915 để được hướng dẫn /.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Sở GD&ĐT;

- TT/HU; TT/HĐND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng GD&ĐT Huyện;

- Phòng Nội vụ Huyện;

- Trung tâm VH-TT và Truyền thanh Huyện;

- UBND xã, thị trấn;

- LĐ/VP, CV/NC;

- Trang Thông tin điện tử Huyện;

- Lưu: VT, VPUBND (Phg).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Hồng Sự

5

ĐỀ CƢƠNG ÔN TẬ

Tuyển dụng viên chức ng nh giáo dục năm h c      - 2020

(Kèm theo Th n  báo số 112/TB-UBND ngày 10/04/2020 của UBND Huyện)

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

I. Chức danh ngh  nghiệp giáo viên Mầm non hạng IV – Mã số:

V.07.02.06

1. Luật Giáo dục.

2  Luật Viên chức

3. Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24/12/2015 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Quyết định ban hành Điều lệ trường Mầm non.

4. Thông tư liên tịch số 20/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 14/9/2015

của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp giáo viên mầm non.

5  Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành quy định về đạo đức nhà giáo

6. Thông tư số 26/2018/TT-BGDĐT ngày 08/10/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non.

II. Chức danh ngh  nghiệp giáo viên tiểu h c hạng IV - Mã số:

V.07.03.09

1. Luật Giáo dục.

2  Luật Viên chức

3. Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành quy định về đạo đức nhà giáo

4. Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22/01/2014 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường tiểu h c.

5. Thông tư liên tịch số 21/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/9/2015

của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp giáo viên tiểu h c công lập.

III. Chức danh ngh  nghiệp Thƣ viện viên hạng IV – Mã số:

V.10.02.07

1. Luật Giáo dục.

2  Luật Viên chức

3. Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16/4/2008 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành quy định về đạo đức nhà giáo

4. Thông tư liên tịch số 02/2015/TTLT-BVHTTDL-BNV ngày 19/5/2015

của Bộ Văn hoá, thể thao và Du lịch, Bộ Nội vụ về quy định mã số và tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành thư viện.

6

5  Thông tư liên tịch số 21/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/9/2015

của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp giáo viên tiểu h c công lập

6. Thông tư liên tịch số 22/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/9/2015

của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp giáo viên trung h c cơ sở công lập.

Tên Mã số

1 2 4 6 7 8 9 10

49

1 Trường Mầm non Nhị Mỹ 1
Giáo viên Mầm

non hạng IV
V.07.02.06

Trung cấp Sư

phạm Mầm non
Giáo viên

2 Trường Mầm non Phương Trà 5
Giáo viên Mầm

non hạng IV
V.07.02.06

Trung cấp Sư

phạm Mầm non
Giáo viên

3 Trường Mầm non Tân Nghĩa 2
Giáo viên Mầm

non hạng IV
V.07.02.06

Trung cấp Sư

phạm Mầm non
Giáo viên

4 Trường Mầm non Phong Mỹ 6
Giáo viên Mầm

non hạng IV
V.07.02.06

Trung cấp Sư

phạm Mầm non
Giáo viên

5 Trường Mầm non Phong Mỹ B 4
Giáo viên Mầm

non hạng IV
V.07.02.06

Trung cấp Sư

phạm Mầm non
Giáo viên

6 Trường Mầm non Gáo Giồng 3
Giáo viên Mầm

non hạng IV
V.07.02.06

Trung cấp Sư

phạm Mầm non
Giáo viên

7 Trường Mầm non Mỹ Hiệp 4
Giáo viên Mầm

non hạng IV
V.07.02.06

Trung cấp Sư

phạm Mầm non
Giáo viên

8 Trường Mầm non Mỹ Long 4
Giáo viên Mầm

non hạng IV
V.07.02.06

Trung cấp Sư

phạm Mầm non
Giáo viên

9 Trường Mầm non Bình Hàng Tây 8
Giáo viên Mầm

non hạng IV
V.07.02.06

Trung cấp Sư

phạm Mầm non
Giáo viên

10 Trường Mầm non Bình Hàng Trung 3
Giáo viên Mầm

non hạng IV
V.07.02.06

Trung cấp Sư

phạm Mầm non
Giáo viên

11 Trường Mầm non Mỹ Thọ B 3
Giáo viên Mầm

non hạng IV
V.07.02.06

Trung cấp Sư

phạm Mầm non
Giáo viên

12 Trường Mầm non Bình Thạnh B 3
Giáo viên Mầm

non hạng IV
V.07.02.06

Trung cấp Sư

phạm Mầm non
Giáo viên

13 Trường Mầm non Phương Thịnh 3
Giáo viên Mầm

non hạng IV
V.07.02.06

Trung cấp Sư

phạm Mầm non
Giáo viên

TÊN, MÃ SỐ

CHỨC DANH NGHỀ

NGHIỆP VIÊN CHỨC
MÔ TẢ

VỊ TRÍ

VIỆC

LÀM

CHỈ TIÊU TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC NĂM HỌC 2019 - 2020

(Kèm theo Thông báo số 112/TB-UBND ngày 10 tháng 4 năm 2020 của UBND Huyện)

CHỈ

TIÊU

TUYỂN

DỤNG

ĐƠN VỊ TUYỂN DỤNG

I. MẦM NON

TRÌNH ĐỘ

CHUYÊN MÔN,

NGHIỆP VỤ

CẦN TUYỂN

STT
GHI

CHÚ

Tên Mã số

TÊN, MÃ SỐ

CHỨC DANH NGHỀ

NGHIỆP VIÊN CHỨC
MÔ TẢ

VỊ TRÍ

VIỆC

LÀM

CHỈ

TIÊU

TUYỂN

DỤNG

ĐƠN VỊ TUYỂN DỤNG

TRÌNH ĐỘ

CHUYÊN MÔN,

NGHIỆP VỤ

CẦN TUYỂN

STT
GHI

CHÚ

16

1 Trường Tiểu học Phương Trà 1
Giáo viên tiểu

học hạng IV
V.07.03.09

Trung cấp Sư

phạm Tin học
Giáo viên

2 Trường Tiểu học Mỹ Hiệp 1 1
Giáo viên tiểu

học hạng IV
V.07.03.09

Trung cấp Sư

phạm Tin học
Giáo viên

3 Trường Tiểu học Mỹ Long 1
Giáo viên tiểu

học hạng IV
V.07.03.09

Trung cấp Sư

phạm Tin học
Giáo viên

4 Trường Tiểu học Phong Mỹ 1 1
Giáo viên tiểu

học hạng IV
V.07.03.09

Trung cấp Sư

phạm Tin học
Giáo viên

5 Trường Tiểu học Phong Mỹ 2 1
Giáo viên tiểu

học hạng IV
V.07.03.09

Trung cấp Sư

phạm Tin học
Giáo viên

6 Trường Tiểu học Phương Thịnh 1 2
Giáo viên tiểu

học hạng IV
V.07.03.09

Trung cấp Sư

phạm Tiểu học
Giáo viên

7 Trường Tiểu học Phương Thịnh 2 1
Giáo viên tiểu

học hạng IV
V.07.03.09

Trung cấp Sư

phạm Tiểu học
Giáo viên

8 Trường TH-THCS Gáo Giồng 1
Giáo viên tiểu

học hạng IV
V.07.03.09

Trung cấp Sư

phạm Tiểu học
Giáo viên

9 Trường TH-THCS Ba Sao 1
Giáo viên tiểu

học hạng IV
V.07.03.09

Trung cấp Sư

phạm Tiểu học
Giáo viên

10 Trường Tiểu học An Bình 1
Thư viện viên

hạng IV
 V.10.02.07

Trung cấp

 Thư viện
Thư viện

11 Trường Tiểu học Phong Mỹ 4 1
Thư viện viên

hạng IV
 V.10.02.07

Trung cấp

 Thư viện
Thư viện

12 Trường Tiểu học Phong Mỹ 2 1
Thư viện viên

hạng IV
 V.10.02.07

Trung cấp

 Thư viện
Thư viện

13 Trường Tiểu học Mỹ Long 1
Thư viện viên

hạng IV
 V.10.02.07

Trung cấp

 Thư viện
Thư viện

14 Trường Tiểu học Bình Hàng Tây 1 1
Thư viện viên

hạng IV
 V.10.02.07

Trung cấp

 Thư viện
Thư viện

15 Trường Tiểu học Bình Hàng Tây 2 1
Thư viện viên

hạng IV
 V.10.02.07

Trung cấp

 Thư viện
Thư viện

II. TIỂU HỌC

Tên Mã số

TÊN, MÃ SỐ

CHỨC DANH NGHỀ

NGHIỆP VIÊN CHỨC
MÔ TẢ

VỊ TRÍ

VIỆC

LÀM

CHỈ

TIÊU

TUYỂN

DỤNG

ĐƠN VỊ TUYỂN DỤNG

TRÌNH ĐỘ

CHUYÊN MÔN,

NGHIỆP VỤ

CẦN TUYỂN

STT
GHI

CHÚ

5

1 Trường TH-THCS Ba Sao 1
Thư viện viên

hạng IV
 V.10.02.07

Trung cấp

 Thư viện
Thư viện

2 Trường THCS Mỹ Hiệp 1
Thư viện viên

hạng IV
 V.10.02.07

Trung cấp

 Thư viện
Thư viện

3 Trường THCS Mỹ Long 1
Thư viện viên

hạng IV
 V.10.02.07

Trung cấp

 Thư viện
Thư viện

4 Trường THCS Tân Hội Trung 1
Thư viện viên

hạng IV
 V.10.02.07

Trung cấp

 Thư viện
Thư viện

5 Trường THCS Nguyễn Văn Đừng 1
Thư viện viên

hạng IV
 V.10.02.07

Trung cấp

 Thư viện
Thư viện

III. TRUNG HỌC CƠ SỞ

$filt-tI$X
:i;gf":jf3;lii{

Phq lgc
EANG Kf DU ruYf,N

hi ctlnh sii tot/zolB/ND-:P
I I ndm 2018 c{ta Ch{nh phit)

CQNG rroA xA ugr cHU NGrriA vrET NAM
DQc l$p - Tq do - Hqnh phric

ngay....thang.... ndm,,..,...

(Ddn anh 4x6)
(3)

PIIIEI] DANG TV OU, TI]YEN

Vi tri dg tuy6n(1):

Dcrn vi dr,r tuy6n(2):

I. TIION(; TIN CA NTTAN

Ilo vd t6n:........... Ngdy, th6ng, ndm sinh: Nam tr Nfr Ll
I'-)An tAc' 'lAn qiio'

56 CMND ho4c Th6 cdn cudc c6ng ddn:.....

SO eien tho4i di dOng dC b6o tin:.....

OrrA orr6n:

tlA khAn thrrrino trri

cnA a hiAn nnv /r{A hio tin\.

Thinh nhAn hin thin hi6n nav

II. TTIONG TIN DAO TAO

'l',11!gq_:tr:
Il::::_:_:_-_:_._:.: _911:19:. ..,.........,., cdn nins:.. ..., ,.,.., . . . ... .,.. ks

Ngiy, thing,
-Anam cap

vln bing,
chri'ng chi

TGn trulng,
ccr s& dho

t4o cdp

x6p loai
IbIng,
f

chring chi I

so nreu
".-cua van
bing,

chirng chi

IrI. MIEN TI{I NGOAI NGr,'r'rN HQC
:-

(Thi sinh thuQc diQn mi6n thi ngo4i ngir, tin hoc cAn ghi 16 ly do mi6n thi
o myc niry)

MiSn thi tin hgc do:

rv. DANG xrf o$ THr MON NGoAr NGII
(Thi sinh lga chgn vd ghi 16 ddng ky thi m6t trong n6m thu ti6ng: Anh,

Ph6p, Nga, Trung Qu6c, Eirc ho{c ngogi ngft kh6c theo ydu cAu cua vi tri dU
tuytin. Thi sinh dugc miSn thi m6n ngoqi ngfr kh6ng phii diAn th6ng tin cr

mpc ndy).

D[ng ky dU thi ngogi ngir:

v. DOI TUQNG rt'u rffiN (n6u co)

NGUOI VITT PHIEU
(Ky, ghi rd hp ftn)

T6i xin cam doan nhirng ldi khai tr6n ctra t6i la dring sp thAt. Sau khi
nhQn dugc th6ng b6o trung tuyi5n t6i sE hodn thign h6 so theo quy dinh. NCu
sai sg that thi k6t qu6 tuy,5n dUng ctia t6i sE bi co quan c6 thAm quytn tuyOn
dUng hiry bo, t6i sE chiu tr6ch nhiQm trucrc ph6p luat vd cam k6t kh6ng dang
ky tham gia kj,tuy6n dUng ke titip tai ccy quan tuy6n dgng./.

Ghi chti:
(1) Ghi dring vitri vi€c ldm ddng k! dU tuyen;
(2) Ghi dring.tdn co quan, t6 chtc, dcrn vi c6 chi tieu tuy€n dung;
(3) Ngucri viet phieu tich d6u X vdo 6 tuong ung ti Nam, Nfr.

		2020-04-10T11:00:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!